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BASHKIA MAT 

KRYETARI 

 

Nr._______ Prot.                                                                                     Burrel, më ____.____.2025 

               Nr. ekzemplarëve: 3 

              Afati i ruajtjes: _____ 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik: “ERALD-G” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K36306784K, me seli: 

Diber, Peshkopi, Herbel,Ndertesa private Nr.61. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO     X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 
 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Shërbime”, prokurim elektronik. 
 

Numri i Procedurës/ referenca e Lotit: REF-56704-07-30-2025. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Loti Nr. 1: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me 

objekt: “Rehabilitimi i digës së Ujëmbledhësit Shqefen, Bashkia Mat”, me fond limit në vlerën: 

1 884 153.63 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre pikë 

gjashtëdhjetë e tre) lekë pa TVSH,  me afat realizimi: 9 (nëntë) muaj nga data e dorëzimit të 

sheshit të ndërtimit (i njëjtë me afatin e realizimit të punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do 

të zbatojë punimet).    
                                                                                                                                                                                                                                             

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  31 Korrik 2025. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 40, datë 4 

Gusht 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-   
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-  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “Bersant Ylli” P.Fizik,                           me numër Nipt-i: L94017201S. 
  

Vlera: S’ka paraqitur Ofertë Ekonomike. 
 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori Ekonomik: “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k.,       me numër Nipt-i: 

M11417503F. 
  

Vlera:  1 694 230.94  (një milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e tridhjetë 

pikë nëntëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “LENI -ING” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J88730334W 

dhe “ANGERBA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L01322018T.  
  

Vlera:  1 707 079.9  (një milion e shtatëqind e shtatë mijë e shtatëdhjetë e nëntë pikë nëntë) 

lekë pa TVSH. 
 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,         me numër Nipt-i: L01717030C. 
  

Vlera: 1 723 173  (një milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë e njëqind e shtatëdhjetë e tre) lekë 

pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori Ekonomik: “DERBI-E” Sh.p.k.,                           me numër Nipt-i: K77916947A. 
  

Vlera: 1 725 183  (një milion e shtatëqind e njëzet e pesë mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre ) lekë 

pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Operatori Ekonomik: “ERALD-G ” Sh.p.k.,              me numër Nipt-i: K36306784K. 
  

Vlera: 1 733 320.85 (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e njëzet pikë 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. Operatori Ekonomik: “NET-GROUP ” Sh.p.k.,              me numër Nipt-i: L72023002P. 
  

Vlera: 1 781 990.64 (një milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

pikë gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 
 

1. Operatori Ekonomik: “Bersant Ylli” P.Fizik,                    me numër Nipt-i: L94017201S. 
 

      OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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 Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

I. Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik, subjekti “Bersant 

Ylli” P.Fizik., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk ka paraqitur Ofertën Ekonomike,  

Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 10, Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 

3, si dhe dokumentat e kërkuara për përmbushjen e kërkesave për kualifikim të pikës 2.2.1 të 

Kapacitetit ekonomik dhe financiar, dhe pikave 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3 e 2.3.6, 2.3.7 të kapacitetit 

teknik. 

 

2. Operatori Ekonomik: “HYDRO-ENG CONSULTING” Sh.p.k.,  me numër Nipt-i: 

M11417503F. 
 

 

        OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 
 
 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.7/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk është paraqitur 

Analiza e përllogaritjes së ofertës sipas përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, e cila 

është kusht për s’kualifikim, si dhe çmimi i ofertuar është nën vlerën minimale të lejuar 

përllogaritur në zbatim të VKM-së Nr.354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim të territorit” për këtë objekt prokurimi, ku si rrjedhojë bazuar në 

përcaktimet e nenit 7/1 të kësaj VKM-je oferta Juaj refuzohet. 

 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “LENI -ING” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J88730334W dhe 

“ANGERBA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: L01322018T. 
  

  OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.3/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, Çertifikata ISO 

45001:2018 e anëtarit të BOE shoqëria “ANGERBA” Sh.p.k., është e pavlefshme, pasi 

vlefshmëria është deri më 21.03.2025. 

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.7/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk është paraqitur 
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Analiza e përllogaritjes së ofertës sipas përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, e cila 

është kusht për s’kualifikim, si dhe çmimi i ofertuar është nën vlerën minimale të lejuar 

përllogaritur në zbatim të VKM-së Nr.354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim të territorit” për këtë objekt prokurimi, ku si rrjedhojë bazuar në 

përcaktimet e nenit 7/1 të kësaj VKM-je oferta Juaj refuzohet. 

 

4. Operatori Ekonomik: “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k.,                   me numër Nipt-i: L01717030C. 
 

 

        OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për arsyet e mëposhtme: 
 
 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.1.b/ 2. Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, pasi bazuar 

në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, nuk është paraqitur Sigurimi i Ofertës , sipas 

Shtojcës 3. 

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.7/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se, çmimi i ofertuar është 

nën vlerën minimale të lejuar përllogaritur në zbatim të VKM-së Nr.354, datë 11.5.2016 “Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit” për këtë objekt prokurimi, 

ku si rrjedhojë bazuar në përcaktimet e nenit 7/1 të kësaj VKM-je oferta Juaj refuzohet. 

 

5. Operatori Ekonomik: “DERBI-E” Sh.p.k.,                                    me numër Nipt-i: K77916947A. 
 

     OE/BOE me nënkontraktor 

       PO                    JO     X 

      Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

         (Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

 

Për arsyet e mëposhtme: 

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.7/ 2.3 Kapaciteti teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, pasi bazuar në dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk është paraqitur 

Analiza e përllogaritjes së ofertës sipas përcaktimeve të VKM-së Nr.354, datë 11.05.2016, e cila 

është kusht për s’kualifikim, si dhe çmimi i ofertuar është nën vlerën minimale të lejuar 

përllogaritur në zbatim të VKM-së Nr.354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim të territorit” për këtë objekt prokurimi, ku si rrjedhojë bazuar në 

përcaktimet e nenit 7/1 të kësaj VKM-je oferta Juaj refuzohet. 
 

*  *  * 
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik: “ERALD-G” 

Sh.p.k., me seli: Diber, Peshkopi, Herbel,Ndertesa private Nr.61, me numër Nipt-i: K36306784K, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1 733 320.85  (një milion e shtatëqind e tridhjetë e tre 

mijë e treqind e njëzet pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
   

 Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 
 

Miratoi: E. Reçi 

Konceptoi: E. Abazi 

 

: E. Abazi 
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